
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  20/2016 - PR

29/2016

29/2016

22/08/2016

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

CONFORME CONTRATO

CONFORME CONTRATO

60 DIAS

PARCELADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Combustível tipo óleo diesel de baixo teor de enxofre (Diesel-S10), de boa 

qualidade, com entrega parcelada mediante requisição, em bomba de abastecer de 

propriedade da proponente vencedora instalada no Município de Marema, junto ao 

perímetro urbano. O proponente deverá instalar no município bomba de 

abastecimento, uma vez que o Município não possui referido equipamento nem 

local e segurança para o abastecimento. O abastecimento deverá ser feito de forma 

parcelada.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (7),  2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),  

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (46),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL S-10

Combustível tipo óleo diesel de baixo teor de enxofre (Diesel-S10), de boa

qualidade, com entrega parcelada mediante requisição, em bomba de abastecer de

propriedade da proponente vencedora instalada no Município de Marema, junto ao

perímetro urbano.

O

1 50000,000 LTR 3,05    

proponente deverá instalar no município bomba de abastecimento, uma vez que o

Município não possui referido equipamento nem local e segurança para o

abastecimento. O abastecimento deverá ser feito de forma parcelada, diretamente

nos veículos da Municipalidade. (1019162)

Total:

152.500,00    

Total por Extenso:

Marema,   22   de  Agosto   de   2016

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


